
ълiсозахист"
ахист"
андр Кошин

2025 року

лiсництво
(урочище)

заходiв з полiпшення санiтарного стану лiсiв
КлесiвсьКого надлiсництва фiлiТ "Полiський лiсовий офiс'' {П ''Лiси УкраТни''

-dFо-

ч
о-
с)

од

.q

Ф
о-
0J

о
:Е

F
с)ц

.ч
S
Ф
(ý
J

Е

Площа пiдвидiлу,

гектарlв

залавське
залавське

l

-
ф

о-
Ф

о
J

залавське
залавське
залавське

2

Коротка таксаuiй на харакгеристи ка насадження вiдповiдно ло MaTepiM i в

л lсовпорялкуван ня

залавське

ф

уо:-
2з
-(d

dLJd

=trцс)
qБ
о
:га
о
F

lз

д

d
L

Ф

Разом сСР

l7

)

Разом

пЕрЕлIк

рокитнiвське

20

1

l0

53

рокитнiвське

PiBHeHcbKa область

4

6,9

75

53

4.2

8

53

2_,;,( l
l\'' ъ

SP,

Разом СсР
Разом

5

].з

9

(2)

о
tjкP
tяв
г
fi:

U
цз
:v
iHl

lз

0.8

iP -е.'
вii:

ф,
vB},

1

(\

0.4

l8

(3)

0.1

2.7

69

0.7

l

22.3

зз

qу
9

(l)

0.8

]

8

погоджую
о-Захiдне м iжрегi он€шьне

0.1

0.7

l

1.4

0.1

0.2

2.5

0.8

0.7

го та мисливського господарства

3.9

0.

3.8

l

.е
о
о-
Y

7

0.2
0.7

l

l оС?+БП

0я

8

3.8

l0сз+Бп

F-од
6
о
tr

0.9

9сзlсБ+Бп

2025 року

3.8

|.7

.е
о_
F
а)

d
F
(J

Ф
сЕ

о
о-
Фо

оR

Fо
.ч
ою

,а
F
Ф

F
(с
о
о-
F
Ф

.ý

,=

0Jо-
Ф
с)

9сзl Бп

бсз2ялЕ2Бп+дз

0.9

9(,? l Бп

Ф

ь
с)
2

ю}о(Ё

=Фts
(JF

3g]оЛo-1
ФlE{l

HlEl
__]
14 l

1.7

8сз(70)2Бп+сз(l00)

9

L.,7

53

,Е
оодо
х
(с
Ф
q,а
оL
с)F(су

-l5

48

a0,а
ох
Ф
х
(в
Ф
од
(в

сЁФ

со

Бl0
0.80

58

l0сз+Бп

0.70

65

ll

0.70

45

2

0.70

33

,l2

2

0.60

lб

2

Ф

х
Ф

Ф
(ý
д
Ф

о

9-
l-

0.80

l]

lз

l

l8

|]

70

2

20

2l

52

2з0

l

lH
lL о
lK dlE Е
l,tr рlo -lf -
l= Ёl= q
lф t-lФ О
lo >lФl< \о
lн аЕл<sQфi
sсЁтФo}Jо \оlFx
EolU sl'а .olol

0.40

l8

lб

220

24

0.70

lз

4

215

l8

4

270

сср

2

х

Фо_Фi
(чбфо
-:z
5i

бJЕФ=

qtоооФо- о__Ф
FJол
Е<
сац
ссд

l4

сср
3

l60

l
20

aJ

сср

l35

стовбуров

20

з
сср

26

стовбуров

4
сср

22

стовбуров

сср

l40

l7

стовбуров

280

стовбуров

4

шкiдники

стовбуров

4

шкiдники

сср

шкiдники

сср

шкiдники

стовбуровi шкiдники

l8

шкiдники

l93

стовбуровi шкiдники

шкiдники

2з0

l9
нема€

|79
нема€

l66
340

нема(

303

нема€

нема€

немас

29l
з40

немас

немас



.\



Кам'янське
камянське

Разом
Разпм ССР
Бiловiзьке
Бiловiзьке
Бiловiзьке
Бiловiзьке
Бiловiзьке
Бiловiзьке
Бiловiзьке
Бiловiзьке
Бiловiзьке

Разом
Ряrпrr /-t'-D

2Jп l z.q TПl
53 74

Il
l4
26
28
5l
5з
56
бl
62

2.з

6
1

п
35
48
l05
55
4
72

24.8

7.9
12.0
2.4
2.0
^l 1Z.l
4.6
0.6
1.6

l 1.8

45.б

l
0.3

Кисорицьке l 17 l 22 | 8.1 l б

1.0

3.3

з.а
J
,l

z
z
a,J

кисорицьке
кисорицьке
кисорицьке
Кисорицьке
кисорицьке

Разом
Разом ССР
OcKiBcbKe
OcKiBcbKe
OcKiBcbKe
OcKiBcbKe
OcKiBcbKe
OcKiBcbKe

Разом

0.3

0.9
0.8
0.5
0.6
0.2
0.3

1.0

3.3
J.J
0.9
0.8
0.5
0.6
0.2
0з

ýa?/Ап\?a?/2п \1гтl

|8|72
2slI0
2sl62
29 1_5

ззl8

10сз

7сззБпlсБ+дз
9сз l Бп

9.з
5.4
6.5
6.4
з.6

41.5

0J
11

т
1-3

2.5
1.4
loý

l0сз+Бп+влч
5сз(5 l )3сБ2сз(90)

5l

0.7

9сз lБII. зАгиБлЕ нАсАджЕння

9сзlБп

4l99
t0l zз
12 l з0
25 l l0
ззl45
ззl53

60

0.5

0.90

0.8
1.0

0.5
0.6
1.0

5.1

4.9

д
1
2

rазом (-( _р

0.60

0.7

50

0.

3

4з

5

0.8
1.0

0.5
0.6
1.0

5.1
5.1

2

9сз l Бп

- l 1 a J. l | | .L.v I L.v
Роrл., /ra'D

0.80

l4

55

r qJvlll LLl

0.90

18

5l
0.70

l4

50
55

9сз lБп

l

24

9сз I Бп+ос
5сз4Бпlвлч+дз+ос

0.50

]
1

1

L
1

lA

2|0

l 0сз+Бп

0.30

20

50

l60

9сзlБп

0.s l 0.s
0.5 l 0.5
0.4 | 0.4
0.8 l 0.в
0.2 l o.z,r,7 | ээ

1

0.70

l9

10

4

з

20

l9

50

4
сср

l

24

0.70

l2

260

сср

1

7сззБп

22

0.80

l8

зl0

9сз I Бп

lб

стовбуровi шкiдники

20

aJ

54

2]0

2

22

бсзздзlБп+ос
бсззгз l Бп

стовбуровi ш

l9

48

4
сср

80

1

22

0.70

8сзlБпlдз
зсз2ос2дз2вJILIlгз

l9

60

4
сс

100

20

0.70

20

47

4

260

сср

24

0.30

стовбуровi шк

35

4сззБп2дзlос+гз

4
сср

ll0

,

l

20

0.70

стовбуровi шк

5l

4
сср

240

1

бсзздзlБп+ос

0.70

20

стовбуровi шкiдники

44

4

290

сср

2

0.30

дники

стовбуровi шкiдники

l8

4
сср

l

24

0.70

стовбуровi шкiдники

18

4
сср

2

2.о

20

2|з

стовбуровi шк

19

58

260

сср

l

20

дники

стовбуровi шк

88

l2

50

lA

240

20

дники

0.70

нема€

стовбуровi шкiдники

l8

55

4

l0сз

ll0

нема€

l2

0.60

стовбуровi шк

l9

]5

l0сз

2з0

4
сср

20

276

0.70

65

lA

4
сср

l00

20

0.60

l44

5,7

lA

4
сср

80

неl\4ас

дники

0.60

25

стовбуровi шкiдники

98

4

240

сср

1

немас

0.70

дники

стовбуровi шк

22

l2з

4
сср

1

28

немас

205

2|

стовбуровi шкiдники

65

4
сср

l

aBapiТ та стихiйнi лиха

30

немас

2з7

дники

25

]0

lA

290

сср

нема€

0.70

26

2з

стовбуровi шкiдники

l12

l60

з2

нема€

0.70

2з

lз7

стовбуровi шкiдники

4

280

30

нема€

l21

стовбуровi шкiдники

4

lA

сср

2з0

28

нема€

дники

J

2|0

сср

l

нема€

26

3

27о

сср

25

lll

сто

1J

сср

30

стовбуровi шкiдники

lз8

вбуров

]
сср

нема€

28

стовбуровi шкiдники

74

400

сср

qцqрiТ та стихiй

нема€

8з

380

немае

iшкiдники

I28

стовбуровi шкiдники

4

нема€

стовбуровi шкiдники

75

1J

сср

нема€

l2l

сср

нема€

нема€

25з

лиха

240

пожежа

немае

l80

пожежа

нема€

48з
немас

340
немас

зl5
нема€

нема€

42з
2з0

немас

нема€



Федор
Федорiвське
Федор
Федор

вське

Федорiвське

вське

62

вське

Разом ССР
Разом

67

Ясногiрське

67

1

66

Разом ССР

3

Разом

lз

з4

1.1

Сльн
€льн

2

5.5
7.9

9

(1)

€льн

2.0

вське
вське

47

(3)

ельн

5.

(3)

сльнiвське
сльнiвське

0.2

2

l03

21-7

вське

0.

1

вське

29

6
о,7

l

0.5

35

Разом ССР

0.2

0.9

Разом

0.5

2l

8

0.6

0.1

22

35

0.7

Всього ССР

,ý

бсього

2.з

з

83

0.9

48

3.1

Щиректор фi{ iський лiсовий офiс_ ДП ''Лiси
& 2025 року

5

0.1

29

з.6

9сзlБп

?ý

l

зз

1.8

2.5

9сзlБп

l

з.4

8сз2Бп

(2')

0.3

280

( J)

10

42.2

l0сз

0.5

(2)

0.9

l0сз

0.з

(4\

305.1

о4

lOсз+Бп+вlгt

1.0

0.2

44

0.9

0.5

90

0.4

3.3

0.80

75

0.2

бсз(з 6)2Бп2сз(45 )+влч

0.

60

l 0сз+Бп+влч
l0сз+Бп

40я

0.5

70
0.70

66

3.3

l

5сз4Бп lос+ялв+влч

0.70

3.3

1

0.80

l8

4пя

l0сз+Бп

l
26

67

5сз(80)5сз(60)

lA

44.0

22

25

l

зб

0.70

26

2з0

32

22

42

380

28

l05

4

360

lA

26

0.

400

4

зб

сср

70
0.60

27

з4

4

з70

сср

0.80

4

65

сср

3

зб

0.

4

80

сср

2

80
0.

l2

УкраТни"

4з0

сср

90

l

0.80

24

l

пожежа

|4

|4

3

lA

28

сто

l4

l50

ролоreнний фапор

сср

2

lб

25

тропогенний Фапор

вбуро

300

16

2l

4

l80

24

стовбчоовi шкiлники

4

l90

сср

Bi шкiдники

36

4

330

сср

2l

4
сср

340

з42

стовбуровi шкiдники

4
4

Z

сср

немас

260
304
260

z=

сср
сср

нема€

lbaI
,-?ary"
aа/

,Ж

lQdуо"rffi---Yй
ýфьна обоа.lЭV

нема€

S-

пожежа

нема€

стовбуровi шкiдники

@+

нема€

t

пожежя

стовбуровi шкiдники

1р+

пожежа

l84

I

нема€

180

l03
99

нема€

нема€

l l0
немас

вiталiй КошмАк

265
немас

l88
нема€

неl\4а€


